XL-Line Ersatz für 58W Leuchtstofflampe
T 8- 1500
Maße: L=1500xD=26mm
Zum Austausch Vorhandener Leuchtstoffröhren mit hochwerigem Aluminum
Körper weißes Acryl , Diffuse  Abstrahlung. Eignet sich hervorragend für
Hinterleuchtungenund Lichtbandlösungen, die XL- LINE Röhre lassen sich
ganz einfach an 230V betreiben. Durch den herrvorragenden RA Wert 95 beste
Farbwiedergabe.
Bestellnumer :  	 4000K T8150028W40952301SEITIG		  EAN: 0784034470991
			   3000K T8150028W30952301SEITIG		  EAN: 0784034470984
Material :          	 Aluminium
Scheibe  :  	  	 Diffusor Acryl
Maße :            		  L=1500xD=26mm
Leistung:          		 28W - 2800lm
Abstahlwinkel:  	 120 Gr.
Lichtfarbe:          	 3000 K warm weiss
			   4000 K neutral weiss
RA/CRI:              	 95						      LVK:
02
.2
01
3
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n,
 Ir
rt
um
 u
nd
 D
ru
ck
fe
hl
er
 v
or
be
ha
lte
n
MARA LED , Ittenbeuren 3, Telefon +49 751 35 29 47 22  email: office@mara-led.de
R E T R O F I T  D E S I G N W O H N R A U M D E S I G NO B J E K T L E U C H T E N L I C H T L E I S T E N
L I C H T I N N O V A T I O N
L I C H T S T E U E R U N G
2
0
0
-2
4
0
V
~
-
MAX.15W
(no-load)
30VDC Max(no-load)
Max.4W
(no-load)
2
0
0
-2
4
0
V
~
 P
R
I
 S
E
C
3
5
0
m
A
SP24-350ILT
tc:80℃ ta:45℃
Sec.:350mA,34-68.5VDC
Uout=80V max(no load)
Prim.:220 240V AC,50Hz    -
2
2
0
-2
4
0
V
~